
UCHWAŁA NR XVI/237/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny prawa własności nieruchomości położonej 
w miejscowości Łękawka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 t.j.) Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Łękawka 
– działki nr 662/2 o pow. 0.0491 ha objętej LWH 187 (postanowienie I Ns 1584/24) i działki nr 1113/10 o pow. 
0.0268 ha objętej  KW nr TR1T/00142521/1 z przeznaczeniem na cele publiczne – pod drogę. 

§ 2.  

Koszty zawarcia umowy poniesie Gmina Tarnów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 608C7A21-F0BF-4CF8-9087-966E3008362E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XVI/237/2025

Rady Gminy Tarnów

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 608C7A21-F0BF-4CF8-9087-966E3008362E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/237/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


